
ostatnístavebnictví práce v bytěstavebnictví stavebnictví

d r o b n á  ř e m e s l a  -  o b c h o d  -  s l u ž b y

práce v bytě ostatní

Daně - Audit, a.s.

 Diskrétní nabídku s kalkulací ceny zašleme obratem!
Najdete nás 2x v ČR na adresách:

Dobrovského 1121, 563 01 Lanškroun, Trojanova 12, 120 00 Praha 2
Kontakt: tel.: 602 112 777,  e-mail: info@dane-audit.cz, www.dane-audit.cz

VEDENÍ   ÚČETNICTVÍ   ON-LINE

Veškeré služby včetně jednání s Finančními úřady jsou smluvně garantovány

Za výhodných podmínek, smluvně se zárukou, 25 let zkušeností!
� Vedení účetnictví nebo daňové evidence, DPH a mezd 
� Daňové poradenství a všechna přiznání v ceně včetně xml dat pro FÚ 

a OSSZ
� On-line přístup do účetního systému i do zpracování účetních dat
� Daňové a účetní poradenství pravidelně přímo v sídle Vaší fi rmy
� Zastupování na FÚ, řešení daňových sporů a příprava na 

kontrolu s e-auditem
� Zajištění auditorského ověření účetní závěrky i dalších auditorských 

zakázek
� Stanovení hodnoty obchodního podílu ve společnosti

a hodnota celé společnosti
� Přeměny a vklady do společností (odštěpení, sloučení, rozdělení,
    převody jmění...)
� Převody činnosti a majetku z OSVČ na společnost, omezení rizik 

podnikání

DAŇOVÉ   PORADENSTVÍ

RE/MAX 365, Mgr. Zdeněk Pilbauer, 776 705 551,
zdenek.pilbauer@re-max.cz

PRODEJ ZAVEDENÉHO 
AUTOSERVISU A PNEUSERVISU V ČASTOLOVICÍCH

Nabízím Vám exkluzivně zavedený, stále fungující a provozovaný 
autoservis a pneuservis ve městě Častolovice u hlavní silnice E11. 
Užitná plocha více než 300m2, z toho nevětší jednotlivý prostor 
- hlavní dílna je více než 150 m2 velká - dva vjezdy pro automo-
bily. V přední části je příjímací místnost pro zákazníky s čekárnou 
a toaletou. Dále kancelář se skladem na písemnosti. V zadní části 
je sociální zázemí pro pracovníky. Celému prostoru slouží čistička 
a odkaliště chemických látek. Vytápění je na tuhá paliva velkým 
kotlem. Objekt je řádně zko-
laudován a má veškeré revize 
a povolení.

Cena 3.800.000 Kč

tepelné izolace
fasády
krbová kamna

+420 725 171 981

www.izolace-zatepleni.eu

Pernerova 80, Choceň 565 01

NOVÝ E-SHOP VÝRAZNÉ SLEVY

kotle na tuhá paliva

zub čelní    Kč 250,-
(včetně šroubů a matic) 

zub boční    Kč 440,- 
(včetně šroubů a matic) 

AKČNÍ NABÍDKA

NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r. o.

PŮJČOVNA STAVEBNÍ 
TECHNIKY

NTC STAVEBNÍ TECHNIKA spol. s r. o.
Jiřinková 120, 552 03 Česká Skalice, Česká republika, Tel. 721 416 585, 602 172 098,  
E-mail: obchod@ntc.cz, E-mail: kinsner@ntc.cz, bernard@ntc.cz 

více informací na  
www.ntc.cz

BOURACÍ TECHNIKA | BRUSKY | FRÉZY | VRTAČKY | 
KOMPRESORY | ČERPADLA | TOPIDLA A ODVLHČOVAČE ....

10% sleva

|  VIBRAČNÍ DESKY 
|  VIBRAČNÍ PĚCHY 
|  VIBRAČNÍ VÁLCE
|  ŘEZAČE SPÁR 
|  ELEKTROCENTRÁLY

JEŽKOVÝ 
VÁLEC
NOVINKA 2015 

Slevový kupón: 
při předložení 

- 10% sleva na jakékoliv 
náhradní díly 
a příslušenství JCB

- 10% sleva z půjčovného 
stavební techniky.          

Pozn. Slevy se nesčítají

PRODEJ NÁHRADNÍCH 
DÍLŮ NA JCB

Alternativní náhradní díly na 

traktorbagry 2CX, 3CX, 4CX 

z Anglie, široký sortiment 
skladem (více než 2000 polo-
žek), expedice dílů každý den.
Servis strojů, vlastní výroba pod-
kopových a svahovacích lžíc.

PROVÁDÍME TAKÉ SERVIS TRAKTORBAGRŮ JCB.

P R O F E S I O N Á L N Í
    S T A V E B N Í  S T R O J E

Daniel Václavek & Jiří Makalouš 
Novostavby a rekonstrukce

PROVÁDÍME:

Tel.: 737 356 777
daniel.vaclavek@seznam.cz 

SÁDROKARTONY
FASÁDY

ZATEPLOVÁNÍ STAVEB
ZEDNICTVÍ

MINERÁLNÍ PODHLEDY
SÁDROVÉ OMÍTKY
ŠTUKOVÉ OMÍTKY

PODBITÍ (FERMACELL, OSB, PALUBKY)
MONTÁŽ PODLAH

A OBLOŽKOVÝCH ZÁRUBNÍ

� Klempířské a tesařské práce
� Izolace a zateplení
� Šikmé a ploché střechy
� střešní okna * pergoly * altány

Montáž
střešních krytin

tel.: 739 74 24 24,  
e-mail: vasek.hromek@seznam.cz 

Václav Hromek ml.

Týniště n./ O
rl.

MOŽNOST ZAPLACENÍ 60% HOTOVĚ

A ZBYTEK NA MĚSÍČNÍ SPLÁTKY

BEZ NAVÝŠENÍ

PRÁCE GEODETICKÉ
Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

MALÍŘSKÉ 
A NATĚRAČSKÉ PRÁCE

l bytové prostory
l venkovní i vnitřní nátěry
ROMAN HONSNEJMAN

Mokré, V Lípách 30, 517 71 České Meziříčí
tel.: 494 661 303 po 17.00 hod.

605 128 209, www.obecmokre.cz/honsnejman
e-mail: malir.honsnejman@seznam.cz

Podorlické trhy
                      

Motoristické burzy
                      
                      

Kalendář termínů sobotních trhů
Pro rok 2015 areál SK Přepychy

9. 5.     16. 5.     23. 5.

Čištění peří
Šití prošívaných dek
Ušijí:  prošívané deky, polštáře, polštářky,
           spací pytle dekové i mumie, 
          dětské prošívané deky, 
          ložní povlečení
Služby:  párání starých prošívaných dek, 
              nastavování prošívaných dek.
Nabízím široký sortiment sypkoviny.
Po dohodě zajistím odvoz.

Kontakt:  Šití prošívaných dek
Jana Šimková, Procházkova 1342
(u stavebnin) Kostelec nad Orlicí
mobil: 603 399 715
e-mail: simkova55@seznam.cz

   Jana
Šimková


